
Aprob 
PRIMAR, 

Bogdan- Cristian 

Nr. f!/(}51, /09.06.2023 

Referitor la atribuirea contractului de achiziţie publică având ca obiect achiziţia: 

Servicii de proiectare faza D.A.L.I. şi a devizului general pentru obiectivul de investiţii 
,,Eficientizare blocuri Cartier Breaza de Sus, oraş Breaza, judeţul Prahova" 

Comisia de evaluare compusă din: 

Albert Dulamă -consilier Birou UA T -Preşedinte cu drept de vot 
Elena Ramona Marin - consilier Serviciu IP-API-Membru 
Alexandra Neagu - inspector Serviciu IP-API 
Florentina Cobianu - Inspector Serv Financiar- Membru 
Geanina Elena Toader -Şef Birou APL-Membru 

a constatat următoarele: 

A. In conformitate cu prevederile legii 98/20167 privind atribuirea contractelor de achiziţie publică, a fost
aleasă procedura de "Achiziţie directă".

B. Anunţul publicitar a fost transmis în SEAP, cu nr. ADV 1366589/26.05.2023 şi pe site-ul primăriei,
www.primariabreaza.ro, secţiunea „Anunţuri,,, împreună cu documentaţia de atribuire.

C. Termenul limită pentru depunerea ofertelor a fost stabilit pentru data de 06.06.2023 ora 12.00.

D. Până la ora limită de depunere nu a fost depusă nicio ofertă.

HOTĂRĂŞT E 

Anularea procedurii de atribuire a contractului de achiziţie publică, în conformitate cu prevederile 
art. 212 al.1, pct.a „nu a fost depusă nicio ofertă admisibilă„ din Legea nr. 98/2016 privind atribuirea 
contractelor de achiziţie publică. 

Comisia de evaluare 

Preşedinte cu drept de vot - Albert Dulamă - 
Membru-AlexandraNeagu -  
Membru - Florentina Cobianu - 

Membru - Geanina Elena Toader

Membru-Elena Ramona Marin _ 


